ПРОТОКОЛ 13
ЗАСЕДАНИЯ  ПК МБОУ СОШ 89 ОТ 01.03.2021г.
                                                                                                                               Присутствует: 4
                                                                                                                               Отсутствует: 1

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Информация о проведении торжественного собрания, посвященного 8 марта. Поздравление членов Профсоюза с международным женским днем
[bookmark: _GoBack]2.Поздравление члена Профсоюза  Синявской В.И. с юбилеем (65 лет), ветерана педагогического труда Аббасовой Т.И. с юбилеем (70 лет)
По первому вопросу слушали Хуако Н.Х. информацию о проведении торжественного собрания, посвященного 8 марта. Поздравление членов Профсоюза с международным женским днем
По второму вопросу слушали Хуако Н.Х. о поздравлении членов  Профсоюза Синявской В.И. с юбилеем (65 лет), ветерана педагогического труда Аббасовой Т.И. с юбилеем (70 лет)
Постановили:  1. 05.03. 2021  года в 14:00 состоится праздничный концерт, посвященный международному женскому дню. Снять деньги соспецсчета сумму в размере 10000 рублей для поздравления членов Профсоюза с международным женским днем и купить 14 штук тортов для МО.
2.Приобрести подарочный сертификат на 1500 рублей выше перечисленному члену Профсоюза  в связи с юбилеем и поздравить, а ветерану-пенсионеру Аббасовой Т.И. положить на счет телефона 500 рублей в связи с юбилеем

Председатель ПК                     Н.Х.Хуако
Секретарь ПК                           И.Л.Комирняя